

21 հոկտեմբերի 2021թ

ՀՀ Կառավարության 2017 թ. ապրիլի 13-ի N -390-Ն որոշում
Հաստատում եմ՝ «Բայանդուրի միջնակարգ դպրոց» ՊՈԱԿ-ի
Տնօրեն՝

2021թ. ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

ՊԵՏԱԿԱՆ ԲՅՈՒՋԵԻ ՄԻՋՈՑՆԵՐԻ ՀԱՇՎԻՆ ԿԱՏԱՐՎԵԼԻՔ

Պատվիրատուն՝ «Բայանդուրի միջնակարգ դպրոց» ՊՈԱԿ

(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)

Ծրագիրը՝ 08

Անվանումը՝ Ապրանքների և ծառայությունների ձեռքբերում

Բաժին 10, խումբ 04

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնման առարկայի

Միջանցիկ
ծածկագիրը՝
ըստ ԳՄԱ
դասակարգմ

անվանումը

Գնման
ձևըՉափի
միավորըՄիավորի
գինը

Քանակը

Գումարը
(հազ. դրամ)**Սննդամթերք**

ՄԱ

668.00

3100000**Գյուղատնտեսական, ֆերմերային տնտեսության, ձկնորսության, անտառային տնտեսության և դրանց հետ կապված արտադրանք**

ՄԱ

38.00

3142510

Ձուլ

ՄԱ

կգ

95

400

38.00

03200000**Հացահատիկ, կարոֆիլ, բանջարեղեն, մրգեր և ընդեղեն**

ՄԱ

49.00

03211300

Բրինձ

ՄԱ

կգ

650

20

13.00

03221100

Բազուկ

ՄԱ

կգ

300

10

3.00

03221110

Գազար

ՄԱ

կգ

500

10

5.00

03221410

Կաղամբ

ՄԱ

կգ

300

40

12.00

03222128

Խնձոր

ՄԱ

կգ

400

40

16.00

15100000**Կենդանական ծագման արտադրանք, միս և մսամթերք**

ՄԱ

40.00

15112160

Հավի միս

ՄԱ

կգ

2000

20

40.00

15300000**Մրգեր, բանջարեղեն և հարակից արտադրանք**

ՄԱ

56.40

15311100

Կարտոֆիլ

ՄԱ

կգ

300

60

18.00

15331153

Ոսպ

ՄԱ

կգ

1000

10

10.00

15331154

Ոլոռ

ՄԱ

կգ

500

10

5.00

15331161

Սոխ գլուխ

ՄԱ

կգ

400

10

4.00

15333100

Տոմատի մածուկ

ՄԱ

կգ

900

6

5.40

15331151

Լոբի հատիկավոր

ՄԱ

կգ

1400

10

14.00

15400000**Կենդանական կամ բուսական ծագման ձեթեր և յուղեր**

ՄԱ

26.00

15412200

Բուսական յուղ

ՄԱ

կգ

1300

20

26.00

15500000**Կաթնամթերք**

ՄԱ

48.00

15541200

Պանիր

ՄԱ

կգ

2400

20

48.00

15600000**Հացահատիկային արտադրանք, օսլա և արտադրանք օսլայից**

ՄԱ

68.00

15612160

1-ին տեսակի ցորենի ալյուր

ՄԱ

կգ

300

160

48.00

15616000

Հնդկաձավար

ՄԱ

կգ

1000

20

20.00

15800000**Ջանազան սննդամթերք**

ՄԱ

342.60

15831000

Շաքարավազ

ՄԱ

կգ

480

10

4.80

15851100

Մակարոն

ՄԱ

կգ

400

20

8.00

15872400

Աղ կերակրի

ՄԱ

կգ

200

4

0.80

15897200

Սննդի ծանրոց /չոր սննդի փաթեթ/

ՄԱ

հատ

7000

47

329.00

30197622

Թուղթ A4

ՄԱ

տուփ

2000

15

30.00

30192121	Գնդիկավոր գրիչ	ՄԱ	հատ	100	20	2.00
37821150	Կավիճներ	ՄԱ	կգ	1200	10	12.00
30197120	Կոճգամ պլաստ. գլ.	ՄԱ	տուփ	350	2	0.70
30197322	Կարիչ	ՄԱ	հատ	1400	3	4.20
30197234	Թղթապանակ	ՄԱ	հատ	500	10	5.00
39831242	Լվացքի փոշի	ՄԱ	տուփ	500	1	0.50
30197234	Մատյանի կազմ	ՄԱ	հատ	2500	12	30.00
39132300	Ֆայլ	ՄԱ	հատ	1000	5	5.00
30197111	կարիչի մետաղական կապեր	ՄԱ	տուփ	120	5	0.60
30192125	մարկեր	ՄԱ	հատ	220	6	1.32
24911400	սոսինձ	ՄԱ	հատ	250	6	1.50
30199430	թուղթ նշումների համար, սոսնձվածքով	ՄԱ	հատ	260	5	1.30
30192230	սկոչ	ՄԱ	հատ	350	10	3.50
30192160	շտրիխ	ՄԱ	հատ	220	5	1.10
35821400	դրոշ	ՄԱ	հատ	5000	2	10.00
22811110-1	դասայտումների գրանցամատյան	ՄԱ	հատ	2000	2	4.00
22811100	գրանցամատյաններ	ՄԱ	հատ	1500	8	12.00
2281000-8	ակտ վկայականի և առեստատի ստացման	ՄԱ	հատ	200	4	0.80
2281000-9	գնահատականի ցուցակ լավաշ	ՄԱ	հատ	200	6	1.20
22821500	արձանագրությունների գիրք	ՄԱ	հատ	2000	3	6.00
22811130	տետր	ՄԱ	հատ	40	20	0.80
39224341	աղբարկղ ոտնակով կափարիչով	ՄԱ	հատ	13	3200	41.60
39831000	ժավել	ՄԱ	հատ	200	10	2.00
33761000	թուղթ զուգարանի	ՄԱ	հատ	100	30	3.00
39221470	զուգարանի խոզանակ	ՄԱ	հատ	700	2	14.00
39831241	Օճառ ձեռքի /հեղուկ/	ՄԱ	հատ	650	10	6.50
39831280	Ապակի մաքրող հեղուկ	ՄԱ	հատ	1000	2	2.00
39836000	Ավել սենյակային	ՄԱ	հատ	1200	8	9.60
39839200	Գոգաթիակ աղբ հավաքելու համար	ՄԱ	հատ	500	3	1.50
39812600	Աման լվանալու հեղ.	ՄԱ	լ	1000	3	3.00
44192610	Մեխ շինարարական	ՄԱ	կգ	900	2	1.80
44111413	Յուղաներկ	ՄԱ	տուփ	5000	7	35.00
44831200	Ծեփամածիկ	ՄԱ	կգ	60	200	12.00
44511260	Հղկաթուղթ	ՄԱ	մետր	1500	4	6.00
31711160	Էլեկտրող.	ՄԱ	հատ	40	100	4.00
14811300	Հղկող, կտրող սկավառակ	ՄԱ	հատ	500	10	5.00
37821100	վրձին /ռոլիկ/	ՄԱ	հատ	1500	8	12.00
44118320	Ցինկապատ թիթեղ	ՄԱ	մ2	2500	3	7.50
44831500	Լուծիչ	ՄԱ	լ	1200	8	9.60
42131420	Սանիտարական տեխնիկայում կիրառվող ծորակներ, փականներ	ՄԱ	հատ	9000	2	18.00
44531130	Պոռոտակ	ՄԱ	հատ	2	1000	2.00
39121100	Գրասեղան	ՄԱ	հատ	100000	1	100.00
39138310	Օֆիսային բազկաթոռ	ՄԱ	հատ	100000	1	100.00
65310000	Էլ.էներգիայի բաշխում	ՄԱ	կվտ/ժ	45,0	11110	499.95
65111000	Խմելու ջուր		խմ	150	267	40.05
50311120	Համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	80000	1	80.00
31211221/1	Ավտոմատ անջատիչ 125 A	ՄԱ	հատ	15000	2	30.00
31211221/2	Ավտոմատ անջատիչ 63 A	ՄԱ	հատ	4500	3	13.50
31331192	Էլ. Մալուխ 4x6	ՄԱ	մետր	2200	12	26.40
31684100	Վարդակ	ՄԱ	հատ	600	5	3.00
31531500	Լամպ	ՄԱ	հատ	800	5	4.00
39715240	Էլեկտրական քեռուցիչ	ՄԱ	հատ	8000	5	40.00
44221260	պեմզաբլոկ	ՄԱ	հատ	240	300	72.00
44112760	մետաղական խողովակ 20x20	ՄԱ	մետր	940	60	56.40
44112760	մետաղական խողովակ 15x15	ՄԱ	մետր	850	150	127.50
30192231	սկոչ թղթե	ՄԱ	հատ	200	6	1.20
44521121	դռան փականի միջուկ	ՄԱ	հատ	2500	5	12.50
44221141	դռան բռնակ /եվրո/	ՄԱ	հատ	2300	2	4.60
24211150	գունանյութ /կոլլեր/	ՄԱ	հատ	350	12	4.20
44111414	ջրաէմուլսիոն ներկ 25լ-ոց	ՄԱ	հատ	15000	3	45.00
44192400	գիպտոնիդ 30 կգ-ոց	ՄԱ	պարկ	2500	4	10.00
32321200	տեսահսկման համակարգ	ՄԱ	հատ	325000	1	325.00
30237490	համակարգչային մոնիտոր	ՄԱ	հատ	70000	1	70.00
79411210	Գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	20000	2	40.00

98390000	Այլ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	450000	1	450.00
	Ընդամենը					3481.92